
< Oficial > ** INC DOBLE $ 5.000 * INC TRIPLO $ 10.000 -**

< Oficial > ** INC DOBLE $5000 * INC CUATERNA $15.000 **

< Oficial no computable > ** INC TRIFECTA $10.000 * INC TRIPLO $20.000 **

PREMIO " FIESTA NACIONAL DE LA PACHAMAMA "
Todo caballo de 5 años y mas edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 400.000 al 1º ; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 20.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $200 Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 200 – TRIPLO $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON JOSE (MDP) 0L 5P 0T 5Z 9P 1 MY FIRST GOL 57 PAIZ LEANDRO J. 5 M Z MY GOLAN-FIRST MILAGROSA DANIELLE JUAN J.
MATIAS 0t 0L 8z 3z 5z 2 PESCADORA LETAL 55 CANTO TOBIAS -4 5 H A DON LETAL-DOÑA TOPADA WAGNER DANTE A. AZUL
LA CALIFORNIA 2Z 5L 3Z 4Z 5L 3 AKULA 55 MARTINEZ ELIAS D. 5 H A AEROSOL -INCAN GIRL CABRERA ALFREDO A. AZUL
DOBLE VIDA 9Z 7T 8Z 8T 8Z 4 VALES VARIOS 57 MANSILLA EMILIANO S. 6 M Z TETELESTAI-GOING HOLIDAY TORRES ARIEL H. AZUL
LOS HERMANITOS 2z 7z 2z 1z 4L 5 OJO ANCHO 57 CASSIDY RODRIGO S. -4 5 M Z ORPENGAMIO-BANDA ANCHA PEREZ FERNANDO E. AZUL
EL RETORNO 9Z 6T 5Z 6S 9Z 6 MAY BE YES 55 SANTILLAN ROBERTO D. 7 H Z MASTER OF HOUNDS-RED HOTS SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
EL SIFON 6z 0Z 0z 6Z 0Z 7 DISTINGUIDA OPTIMIST 55 ACUÑA MATIAS -4 6 H Z INTER OPTIMIST-QUE DISTINGUIDA CARDOSO OMAR A. AZUL
ROGER EDGARDO      0z 7z 7z 0Z 8 COMPRENZADO 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z TRENZADO-MISS GARUFITA MEDINA MARCELO F. AZUL
EL MENCHI      0z 0z 0z 6z 9 MALE 57 POFFER OSVALDO D.-4 5 M A EL BUENAZO-ANA CATALINA ROLSIN JOSE O. AZUL
LOS OMBUES (PALERMO) 5Z 0z 7Z 4Z 6Z 10 REY SALTEÑO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 6 M Z CHARLES KING-SALTEÑITA RUIZ ROBERTO P. AZUL
MI ANTOJO (CDU)            2Z 9L 0P 11 MICH 57 PERALTA JORGE L. 5 M Z LIZARD ISLAND-MICHELE STRIPES HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
EL CHIVITO 9Z 6z 5z 6z 5Z 12 INESPERADA NICOLINA 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 5 H Z EMMANUEL-SILONA CORONEL MARCELO H. AZUL
PAMPA      0z 9z 0z 0z 13 BRILLITOS 55 MARCHANT DANIEL R.-4 5 H ZD STORM DEAN-AMADA TOSS CONTRERAS DOMINGO A. AZUL
EL AMERICANO                  8z 0Z 14 DORADA KAMEHA 55 X.X. 5 H ZD KAMEHAMEHA-AGUS NIC WAGNER DANTE A. AZUL
YO SOY TU SUEÑO 0Z 5Z 9L 7Z 3Z 15 TOMANA 55 CAPRA PABLO A.-4 5 H Z DON INCAUTO-LADY ALICA SERJEN MARIO O. AZUL

PREMIO " 6 DE AGOSTO - DIA DEL MEDICO VETERINARIO "
Todo caballo de 6 años y mas edad ganador de una carrera.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 400.000 al 1º ; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 20.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 100 Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 200 -CUATERNA $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
STUD LA IRENE 3P 5Z 3Z 9L 8Z 1 PELEADORA KAL 55 PAIZ LEANDRO J. 6 H Z ANAK NAKAL -FIGTH TO WIN PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL
LEYLA 8Z 3L 0L 7T 0L 2 ANAGUS 55 PORTILLO OVELAR A.-4 7 H Z MAD SPEED-PLAYA DE FIESTA BELLUCI CLAUDIO A. AZUL
LOS NONOS (NEUQUEN) 1S 6S 3S 5S 0P 3 LONDON TOWN 57 BALMACEDA LAUTARO E. 6 M A HORSE GREELEY -MARISOLITA AZPEITIA JORGE L. TANDIL
LA CALIFORNIA 2z 1L 4P 4Z 0Z 4 COLADO NAK 57 CAPRA PABLO A.-4 6 M Z ANAK NAKAL-COLADA JET CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA CALIFORNIA 2P 3P 3L 3Z 5T 4A FANCY ROUGE 55 MARTINEZ ELIAS D. 6 H Z BOARIO- ORIGINAL SIN CABRERA ALFREDO A. AZUL
DON NITO 6L 0Z 0Z 9Z 0Z 5 CHOLITO MIO 57 CASSIDY RODRIGO S.-4 8 M T MISTER CHOLO-DANCING WELLS ROLSIN JOSE O. AZUL
H.R.R. 4Z 4T 1Z 0Z 8L 6 LA PRIMA VERONICA 55 RONCOLI ORLANDO P. 6 H Z ASPIRE-VERONICA GALA HEILAND RAUL R. AZUL
EL MAURI(TANDIL) 7S 3P 0P 3P 8P 7 MEDAGLIA D'ARGENTO 57 ALEGRE HUGO H.-4 6 M A VIOLENCE-MY BURG PEREYRA MAURICIO TANDIL
LA IRENE (LA PLATA) 6L 6L 0L 6L 2L 8 DIVERTIDISIMA 55 PERALTA JORGE L. 6 H Z DYNAMIX -SENSUALISIMA CEDEÑO ELIZABETH DEL AZUL
X.X. 9L 8L 5L 5L 0L 9 ANDALUZ MALEVO 57 NO CORRERA 6 M T TUNNING-ANDALUZA CANTORA MARTINEZ OSCAR A. AZUL
HS. LA ARGENTINA 8z 4z 0Z 5Z 3Z 10 DERINTHIA 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 7 H A DON VALIENTE-BARAJADORA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

PREMIO "AGENCIA HIPICA OFICIAL 9 DE JULIO "
Todo caballo de 4 años ganador de una o dos carreras.

Peso: 56 kilos. Recargo de dos kilos al ganador de dos carreras. 
Hembras descargan 2 kilos.

$ 400.000 al 1º ; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 20.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 100 Y TRIFECTA ESPECIAL $ 200 .- DOBLE $ 200 .- TRIPLO $ 100
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CALIFORNIA 5P 3P 9L 9T 5P 1 BEAUTY DANCE 54 MARTINEZ ELIAS D. 4 H Z EMPEROR RICHARD-I CAN'T DANCE CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA CALIFORNIA 4P 8P 6S 8P 7P 1A MARINALUNA 56 NO CORRERA 4 H Z MASTER OF HOUNDS-ONE MORE TRY CABRERA ALFREDO A. AZUL
EL TERO II 6L 4L 8L 7L 7L 2 PURA BOSS 54 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 H A HOLY BOSS-PURA PASION GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
STUD ABUELO CHICHE 6P 7P 1Z 5P 5S 3 DISCRET SEIVER 56 CASTELLS JONATHAN G.-4 4 M A SUPER SAVER-DISCRETISIMA CAT SARNO GONZALO A. AZUL
LOS VELEZANOS 7L 7z 7L 6Z 5L 4 CORSARO JOHAN 56 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M Z CURIOSO JOHAN-HEART WHITE PANARIO CRISTIAN D. AZUL
EL GALLINERO 6P 4P 7P 5P 6S 5 LA INVIDIA 54 LOPEZ EVER A.-4 4 M Z ASPIRE-INVIDIA NUÑEZ LEONARDO D. AZUL
SOY TU SANGRE MI VIE 7P 3t 3L 4L 3L 6 TARTERO SI 58 CASTRO ALEXIS G. 4 M Z SILENTIO-DOÑA TARTA BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
DON CHAGUA (TANDIL) 6S 2L 6L 1S 2S 7 HOLZEM 58 CAPRA PABLO A.-4 4 M A WINNING PRIZE-HONEY GULCH AZPEITIA JORGE L. TANDIL
LOS DOS HERMANITOS 4L 4L 5L 7L 3P 8 CAZADOR OSCURO 56 PERALTA JORGE L. 4 M Z IN THE DARK-EN CACERIA CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
HONOR A MIS AMIGOS 3z 6P 4P 1z 7P 9 HERMES PASSION 56 MANSILLA EMILIANO S. 4 M Z EJEKUTOR-FASHION DESIGNER BALDATTA ANDRES B. AZUL



< Oficial > ** INCREMENTO CUATERNA $35.000 **

< Oficial > ** INCREMENTO TRIFECTA $10.000 **

< Oficial no computable > ** INCREMENTO CUATERNA $75.000 **

PREMIO " 173° ANIVERSARIO DE LA MUERTE DEL GENERAL DON JOSE DE SAN
MARTIN "

Todo caballo de 4 años que no haya ganado.
Peso: 57 kilos.

Hembras descargan 2 kilos.
$ 460.000 al 1º ; $ 161.000 al 2º; $ 92.000 al 3º; $ 46.000 al 4º; $ 23.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $ 200 - TRIFECTA $ 50.- DOBLE $ 200 - CUATERNA $ 100.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ROGER EDGARDO            0z 0z 7Z 1 LEGAL EAGLE 55 POFFER OSVALDO D.-4 4 H Z LE BLUES-BRIGHTHILL MEDINA MARCELO F. AZUL
DON CESAR 0z 9z 0z 1d 0Z 2 MAMBOUH 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M Z FILOSO EMPEROR-CHEMIL BAND BONGIORNO BRIAN L. AZUL
MANOLITO 1z 0P 6L 0L 6T 3 AGRUPADO 57 CASSIDY RODRIGO S.-4 4 M Z LE BLUES-AGUSTINA'S PRIZE PEREZ MARCELO J. AZUL
EL HANGAR (PALERMO)      3z 6z 0z 7z 4 TAPERA NET 55 CANTO TOBIAS -4 4 H Z DOMONET-SUPPLE CONTRERAS DOMINGO A. AZUL
ALADINO                            5 LISSA HALO 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 4 H Z TERMS HALO-LISSAGE GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
LA CALIFORNIA 0L 7L 4L 9P 9L 6 LA SUKHA 55 MARTINEZ ELIAS D. 4 H Z EMPEROR RICHARD-IN DOGMA CABRERA ALFREDO A. AZUL
MELI Y YO 4z 0L 6L 7L 0L 7 BLIK BRAZILIAN 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 H Z QUIET BRAZILIAN-BLIK ROLSIN JOSE O. AZUL
LA CUOTA (PALERMO)                  0z 9z 8 BAY PERFECT 57 CASTRO ALEXIS G. 4 M A PERFECTPERFORMANCE-ELOISA BAY HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
EL REBELDE            9z 8z 8z 9 JAFFASTE 57 MANSILLA EMILIANO S. 4 M A JAFFAR-FIRST WIFE GOMEZ SERGIO R. AZUL
STUD SARA Y VERA                  0z 0P 10 NOBLE Y CURIOSO 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 M A CURIOSO JOHAN-NOBLE GRACE CABRERA JUAN A. AZUL
TAB Y LAB                        0z 11 LADY GOIAS 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 H Z GOIAS KEY-MARAI BALDATTA ANDRES B. AZUL
DON RAMON 2z 0P 5z 4Z 6L 12 FINSONIUS 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z INTERACTION-FAGER GIRL GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL
5 ESTRELLAS                  6z 0z 13 AMIGUITA MARABUMAIPU 55 X.X. 4 H Z TODO UN AMIGUITO-AMIGUITA ENGR FURH JUAN D. AZUL
LA VERO                            14 EL RAUSERO 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z ASPIRE-RAUSAN CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
LA MANCHA            5z 6z 0z 15 REINA ATREVIDA 55 PAIZ LEANDRO J. 4 H A DETONATOR-ATREVIDA SOLA PIÑERO MIGUEL A. AZUL

CLASICO " ESTRELLAS AZULEÑAS "
Productos nacidos a partir del 1° de julio 2020 inscriptos
en las Carreras de las Estrellas. Peso: Potrillos 56 kilos.

Potrancas 54 kilos.
$ 1.200.000 al 1º ; $ 360.000 al 2º; $ 192.000 al 3º; $ 96.000 al 4º, $ 72.000 al 5°

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA ESPECIAL $ 250 - DOBLE $ 200.-TRIFECTA ESPECIAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS NONOS (NEUQUEN)                            1 SMILEY CAT 54 BALMACEDA LAUTARO E. 3 H Z HURRICANE CAT-SONRISAR AZPEITIA JORGE L. TANDIL
STUD LOS BONITOS            3z 1z 4P 2 BOMB SLEW 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z HIT IT A BOMB-FOOT SLEW SARNO GONZALO A. AZUL
ROMINA (TANDIL) 7P 4t 2t 5L 3L 3 REBELDE CHUCK 54 AVENDAÑO JOSE M. (2DA.C 3 H Z CHUCK BERRY-REBELDE SOY CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
L.H DE AZUL      2t 2t 8t 6t 4 HAPPY MOON 56 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 M A HI HAPPY-LUNA ETERNA CABRERA JUAN A. TANDIL
MANOLITO            0t 3z 5t 5 FRANGELICO 56 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 3 M Z LONG ISLAND SOUND-OHLALA PARIS PEREZ MARCELO J. AZUL
LA CALIFORNIA            4z 4t 7P 6 RAPANUI FRANUI 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H Z BODEMEISTER-RAPALLA CABRERA ALFREDO A. AZUL
HS LA ARGENTINA            8z 6z 0z 7 SANDEMAN 56 ALZAMENDI ROBERTO N 3 M Z FULL MAST-SASSICAIA RUIZ ROBERTO P. AZUL
PINGOS DEL CALLVU                            8 LENGUA PICANTE 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 M ZC TANTOS AÑOS-QUERERTE MAS LOZANO ALEJANDRO R.
DOS MALVINEROS                            9 CUYEN MARO 54 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 3 H A CITYSCAPE -CON MUCHO AMOR ALONSO JUAN A. AZUL
DON RODOLFO 8L 3L 1L 4L 4P 10 LE JAPAN 56 TORRES ROBERTO M. 3 M T LE BLUES-ISHI REN PELLEGRINI FERNANDO AZUL

PREMIO " MARIA DE LOS REMEDIOS DE ESCALADA "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras descargan 2 kilos.

( Los jockeys aprendices sin descargo).
$ 400.000 al 1º ; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 20.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 100 Y TRIFECTA $ 50.- DOBLE $ 200 - CUATERNA FINAL $ 200. -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL TERO II            0z 0z 0z 1 LA WOMAN 54 CASTELLS JONATHAN G.(3RA 3 H AT FLESH FOR FANTASY-LA EXCELLENT GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
EL TERO II      9z 4z 2z 6L 1A LAUREN NAK 56 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 M Z ANAK NAKAL-ALPHA LAUREN GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
EL TIMO                  5z 8t 2 MOON HUNTER 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z ASIATIC BOY-MAGROORA MONTOYA HECTOR M. AZUL
NOCKOUT (TANDIL)            0t 0t 9z 3 ABUELO GREAT VADOR 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M T EX VADOR-GREAT PERFECTION VILLARRUEL CESAR A. TANDIL
LA FRANCIA (PALERMO)                            4 LEADING AHEAD 56 CAPRA PABLO A.(3RA.CAT.) 3 M T LONG ISLAND SOUND-LEADING THE AZPEITIA JORGE L. TANDIL
SILVANO ETERNO      0S 0S 8S 8S 5 IGUAL A MAMA 54 URIONA ALFREDO A. 3 H T FLESH FOR FANTASY-LA PATA LANA RODRIGUEZ GASTON C. AZUL
FRAN MAR BAU            5t 4t 0S 6 DARK NINJA 56 BALMACEDA LAUTARO E. 3 M Z HAT NINJA-GARUDHIJA AZPEITIA JORGE L. TANDIL
HS. LAS TRANQUERAS (                        0t 7 COLOMBO ABAJO 56 ZAPICO DIEGO N. (3RA.CAT 3 M Z COLOMBIER-IRA D'SERVI ZAPICO TITO J. MAR DEL PLATA
FEA BLACK (LA PLATA)                        9z 8 FRAGOLA ILUMINATA 54 CASTRO ALEXIS G. 3 H A DADO VUELTA-WELLNESS HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
EL MALANDRIN (LA PLA                            9 OKLAHOMA RUNNER 56 POFFER OSVALDO D.(3RA.CA 3 M A STAR RUNNER-OKAPI ESPERANZA JOSE O. TANDIL
MANOLITO                            10 JACK ROSE 56 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 3 M Z FRAGOTERO-LULEE PEREZ MARCELO J. AZUL
LOS VELEZANOS      5L 6L 3t 4z 11 ES ESCRIBANO 56 MUÑIZ MATIAS J.(3RA.CAT 3 M Z HI HAPPY-QUEEN JOY PANARIO CRISTIAN D. AZUL
LOS VELEZANOS 4L 7P 6L 2z 3z 11A LAUGH OUT LOUD 56 PERALTA JORGE L. 3 M ZD JOHN F KENNEDY -LA ETERNA FE PANARIO CRISTIAN D. AZUL
LA DOBLE VIDA                  0t 7z 12 BANDA SONORA 54 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 H Z SECURITY RISK-BELLA SIN ALMA FAJARDO FABIO D. AZUL
LA CARMELA (PALERMO                            13 DON TITIN 56 MARTINEZ ELIAS D. 3 M ZC BAHIARO-BAILADORA AFRICANA CARDOSO OMAR A. AZUL



< Oficial > ** INC TRIFECTA $10.000 * INC TRIPLO $55.000 **

< Oficial > ** INCREMENTO DOBLE $15.000 **

< Oficial no computable > ** INCREMENTO CUATRIFECTA $16.000 **

CLASICO ANIVERSARIO JOCKEY CLUB DE AZUL
Todo caballo de 4 años y mas edad

Peso: por edad.
.

$ 800.000 al 1º ; $ 280.000 al 2º; $ 160.000 al 3º; $ 80.000 al 4º; $ 40.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA ESPECIAL $ 250.- TRIFECTA ESPECIAL $ 200 - DOBLE $ 200.- TRIPLO FINAL $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
CONCEPCION (TANDIL) 5L 6S 1P 3L 3P 1 NOCHE PLATEADA 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 H A IN THE DARK-ESTRELLA PLATEADA CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
JORGE SOLO (LA PLATA 2L 4S 1L 6P 3L 2 SALLY RAY 60 MATURAN WALTER R. 9 M Z RUSSIAN RAY-SALLY LUNN QUINTANA JORGE AZUL
TINTA ROJA (LA PLATA 2P 5P 8L 7P 6L 3 ASPAVENTO 60 PAIZ LEANDRO J. 6 M Z REMOTE -AWESOME TRACY GUERRERO PABLO G.
ARGENTINITO 5Z 1L 7Z 0L 4Z 4 PACHITO BEST 60 ALZAMENDI ROBERTO N. 7 M T BEST BOB-WATCHFUL CHEROKEE MATEOS RICARDO R. AZUL
LOS HERMANITOS 7Z 2T 7S 5S 9L 5 MARS VOLTA 60 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 8 M Z INTERACTION-MOVING PEREZ FERNANDO E. AZUL
DOS MALVINEROS 2P 1P 7P 3S 4P 6 COLT MARO 60 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 6 M Z PETEN ITZA-CON LAZY ALONSO JUAN A. AZUL
LOS DOS HERMANITOS 4L 9Z 8P 1Z 7L 7 CASI ALADO 60 CASTRO ALEXIS G. 5 M Z EQUAL STRIPES-CANDY ISLAND CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
MALA FAMA 1Z 1P 1Z 4S 5S 8 FENNAN BOY 60 CORIA FACUNDO M. 5 M Z ASIATIC BOY-FENNANA MEONI CARLOS H. (H) AZUL
LA CALIFORNIA 4L 2L 3L 9P 8Z 9 TRIUMPH OF LIVE 60 MARTINEZ ELIAS D. 7 M Z CIMA DE TRIOMPHE -SEÑORITA VA CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA VICKY 8L 1L 9S 5S 0Z 10 MINIFALDA KAL 58 NO CORRERA 6 H Z ANAK NAKAL -POLLERA OBISPO LEONARDO S. AZUL
REY DE CORAZONES (PA 6L 8P 0S 0S 7S 11 ENERGETICS 60 OSUNA JOSE A. 6 M Z CITYSCAPE -ENFEITE PANARIO CRISTIAN D. AZUL
RAFA X 1P 3S 1P 1P 3P 12 BASSAGODA 58 PERALTA JORGE L. 6 H ZC INCURABLE OPTIMIST (USA)-SALUD ARANDA GONZALO AZUL
ROCK DEL CAMPO (ROSA 5P 4S 8L 8S 7P 13 ENCARRILADO 60 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z FRAGOTERO-ELISABETA NOYA NORMAN D. TANDIL

PREMIO " DIA DEL INGENIERO AGRONOMO "
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de una o dos carreras.

Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Hembras descargan 2 kilos.

$ 420.000 al 1º; $ 147.000 al 2º; $ 84.000 al 3º; $ 42.000 al 4º; $ 21.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO., TERCERO. $ 1 - EXACTA $ 100.- TRIFECTA $ 50.- DOBLE FINAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
TRES LOCOS TRES 5T 4T 0Z 4Z 7L 1 AEROSPRINTER 55 MARCHANT JUAN I.-4 5 M A AEROSOL -INTRINSECA BARRAZA NICOLAS F. TANDIL
X.X. 4L 4T 3Z 7t 6L 2 PURE ENERGY 57 CAPRA PABLO A.-4 5 M A HOLY BOSS-LIVE AZPEITIA JORGE L. TANDIL
SOY TU SANGRE MI VIE 5Z 1T 6L 2Z 3L 3 FUNKEIRO 57 PERALTA JORGE L. 6 M A AEROSOL -FUNK GIRL BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
LA CARMELA 6P 2L 7L 6L 8L 4 FAHDA 55 ACUÑA MATIAS -4 6 H Z ZENSATIONAL -FAST STEP CARDOSO OMAR A. AZUL
MATIAS 7Z 5P 0Z 2Z 5Z 5 PAMPERITO TOP 57 CANTO TOBIAS -4 6 M Z HUNKY-MIRONA RUS WAGNER DANTE A. AZUL
MI SUEÑO 9z 1Z 7L 7t 8z 6 SOBERANA KAL 53 CASTELLS JONATHAN G.-4 5 H T ANAK NAKAL-SOBERANA SPA ORTIZ OSVALDO V. AZUL
EL DESAFIO 7Z 7P 0P 9t 9Z 7 NEED YOU PERFECT 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M A PERFECTPERFORMANCE-WHEN I NEED BALLESTERO FEDERICO E AZUL
REY DE CORAZONES (PA 5L 4P 6P 4S 5L 8 BACK STORY 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 5 M A INCURABLE OPTIMIST-HAKA PANARIO CRISTIAN D. AZUL
JIMA 9P 9L 5z 7Z 6L 9 MELITA MORA 53 MARTINEZ ELIAS D. 5 H Z RELAMPAGO MORO-MELITA DE ORO CARDOSO OMAR A. AZUL

PREMIO " SERVICIO VETERINARIO DEL HIPODROMO DE AZUL "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras descargan 2 kilos.

Los jockeys aprendices sin descargo.
$ 400.000 al 1º; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 20.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA FINAL $ 200.- CUATRIFECTA FINAL $ 100 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
STUD ABUELO CHICHE                            1 MONDELLO 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z LE BLUES-SANTA CATERINA SARNO GONZALO A. AZUL
DON ELOY (LA PLATA)                        0P 2 SOUTH GOTICO 56 ZAPICO DIEGO N. (3RA.CAT 3 M Z SOUTHERN CAT-GALAXY GIRL ZAPICO TITO J. MAR DEL PLATA
STUD LOS 4 GORDOS                        0t 3 ALLEGATOR 56 MARTINEZ ELIAS D. 3 M Z ANGIOLO-SHOPTILYOUDROP CABRERA ALFREDO A. AZUL
LOS NONOS (NEUQUEN)                            4 WILD WILD WEST 56 BALMACEDA LAUTARO E. 3 M A GRAND REWARD-WILD STAR AZPEITIA JORGE L. TANDIL
LA CALIFORNIA                            5 SEATTLE GIRL 54 CAPRA PABLO A.(3RA.CAT.) 3 H Z SEATTLE FITZ-GAMBLER GIRL CABRERA ALFREDO A. AZUL
CAZADORES                  7z 8z 6 LA MUY ORGULLOSA 54 CASTELLS JONATHAN G.(3RA 3 H Z ASPIRE -PROUD ROY NUÑEZ LEONARDO D. AZUL
CRISBELA      6z 3L 9L 7L 7 EL LIMONERO 56 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 M Z QUE VIDA BUENA-LIMA NUEVA VILLARRETA FRANCISCO AZUL
DON MARCOS                            8 ATENEA FOR SALE 54 OSUNA JOSE A. 3 H Z ENGELHARD-CATTICHA FOR SALE PANARIO CRISTIAN D. AZUL
EL GALLINERO                        6z 9 LA DE NORA 54 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 3 H Z ASPIRE -NORA DAVISON NUÑEZ LEONARDO D. AZUL
MANOLITO                            10 STARRY EYED 54 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 3 H Z LONG ISLAND SOUND-STARRY EYES PEREZ MARCELO J. AZUL
SOY TU SANGRE MI VIE                  7z 5z 11 LUJOSO MORO 56 CASTRO ALEXIS G. 3 M A LUJO MORO-CORRE LA MORA BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
CANDELA C (LA PLATA)                  3z 8P 12 GALERELLA 54 MENENDEZ CRISTIAN D. 3 H A GALAN DE CINE-ONE MORE TRY CORRALES CARLOS N. AZUL
5 ESTRELLAS                        7z 13 AMIGUITA ENGREIDA 54 X.X. 3 H ZD TODO UN AMIGUITO-AMIGUITA ENGR FURH JUAN D. AZUL
SAN AGUSTIN (TANDIL) 5t 0L 6z 0z 9L 14 EMPERADOR R 56 MUÑIZ MATIAS J.(3RA.CAT 3 M A EMPEROR RICHARD-HEARTLESS PANARIO CRISTIAN AZUL
LOS PINGOS DE TODOS                            15 VAN DE GROTE 56 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 M ZC PETEN ITZA-WILLOW NISTEL PEREZ MARCELO J. AZUL



S.P.C CARRERA N°
ABUELO GREAT VADOR 6° {3}
AEROSPRINTER 8° {1}
AGRUPADO 4° {3}
AKULA 1° {3}
ALLEGATOR 9° {3}
AMIGUITA ENGREIDA 9° {13}
AMIGUITA MARABUMAIPU 4° {13}
ANAGUS 2° {2}
ANDALUZ MALEVO 2° {9}
ASPAVENTO 7° {3}
ATENEA FOR SALE 9° {8}
BACK STORY 8° {8}
BANDA SONORA 6° {12}
BASSAGODA 7° {12}
BAY PERFECT 4° {8}
BEAUTY DANCE 3° {1}
BLIK BRAZILIAN 4° {7}
BOMB SLEW 5° {2}
BRILLITOS 1° {13}
CASI ALADO 7° {7}
CAZADOR OSCURO 3° {8}
CHOLITO MIO 2° {5}
COLADO NAK 2° {4}
COLOMBO ABAJO 6° {7}
COLT MARO 7° {6}
COMPRENZADO 1° {8}
CORSARO JOHAN 3° {4}
CUYEN MARO 5° {9}
DARK NINJA 6° {6}
DERINTHIA 2° {10}

S.P.C CARRERA N°
DISCRET SEIVER 3° {3}
DISTINGUIDA OPTIMIST 1° {7}
DIVERTIDISIMA 2° {8}
DON TITIN 6° {13}
DORADA KAMEHA 1° {14}
EL LIMONERO 9° {7}
EL RAUSERO 4° {14}
EMPERADOR R 9° {14}
ENCARRILADO 7° {13}
ENERGETICS 7° {11}
ES ESCRIBANO 6° {11}
FAHDA 8° {4}
FANCY ROUGE 2° {4A}
FENNAN BOY 7° {8}
FINSONIUS 4° {12}
FRAGOLA ILUMINATA 6° {8}
FRANGELICO 5° {5}
FUNKEIRO 8° {3}
GALERELLA 9° {12}
HAPPY MOON 5° {4}
HERMES PASSION 3° {9}
HOLZEM 3° {7}
IGUAL A MAMA 6° {5}
INESPERADA NICOLINA 1° {12}
JACK ROSE 6° {10}
JAFFASTE 4° {9}
LA DE NORA 9° {9}
LA INVIDIA 3° {5}
LA MUY ORGULLOSA 9° {6}
LA PRIMA VERONICA 2° {6}

S.P.C CARRERA N°
LA SUKHA 4° {6}
LA WOMAN 6° {1}
LADY GOIAS 4° {11}
LAUGH OUT LOUD 6° {11A}
LAUREN NAK 6° {1A}
LE JAPAN 5° {10}
LEADING AHEAD 6° {4}
LEGAL EAGLE 4° {1}
LENGUA PICANTE 5° {8}
LISSA HALO 4° {5}
LONDON TOWN 2° {3}
LUJOSO MORO 9° {11}
MALE 1° {9}
MAMBOUH 4° {2}
MARINALUNA 3° {1A}
MARS VOLTA 7° {5}
MAY BE YES 1° {6}
MEDAGLIA D'ARGENTO 2° {7}
MELITA MORA 8° {9}
MICH 1° {11}
MINIFALDA KAL 7° {10}
MONDELLO 9° {1}
MOON HUNTER 6° {2}
MY FIRST GOL 1° {1}
NEED YOU PERFECT 8° {7}
NOBLE Y CURIOSO 4° {10}
NOCHE PLATEADA 7° {1}
OJO ANCHO 1° {5}
OKLAHOMA RUNNER 6° {9}
PACHITO BEST 7° {4}

S.P.C CARRERA N°
PAMPERITO TOP 8° {5}
PELEADORA KAL 2° {1}
PESCADORA LETAL 1° {2}
PURA BOSS 3° {2}
PURE ENERGY 8° {2}
RAPANUI FRANUI 5° {6}
REBELDE CHUCK 5° {3}
REINA ATREVIDA 4° {15}
REY SALTEÑO 1° {10}
SALLY RAY 7° {2}
SANDEMAN 5° {7}
SEATTLE GIRL 9° {5}
SMILEY CAT 5° {1}
SOBERANA KAL 8° {6}
SOUTH GOTICO 9° {2}
STARRY EYED 9° {10}
TAPERA NET 4° {4}
TARTERO SI 3° {6}
TOMANA 1° {15}
TRIUMPH OF LIVE 7° {9}
VALES VARIOS 1° {4}
VAN DE GROTE 9° {15}
WILD WILD WEST 9° {4}


